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Değerli Meslektaşlarım, 

Sizlere Tepecik Hastanesi Dergisi'nin 2014 yılı son sayısını sunarken, bazı son gelişmeleri de paylaşmak 
istiyorum:  

Eğitim kadrosunun ve dönemin başhekimi Dr. Hilmi Kumcuoğlu’nun çabalarıyla 1991 yılında yayınlan-
maya başlayan hastane dergisi o günden günümüze oldukça düzenli olarak yayın hayatını sürdürmektedir.  
Derginin önceki editörleri, Sayın Dr. Ragıp Kayar, Dr. Işın Yaprak ve Dr. Cengiz Özbek’in özverili çalışmaları 
sonucu dergimiz INDEX COPERNICUS, EBSCO, DOAJ, TÜBİTAK/ULAKBİM, Türk Medline ve Türkiye Atıf 
Dizini tarafından dizinlenmeye başlamıştır.  

Kasım 2014 tarihinden itibaren son editör Doç. Dr. Cengiz Özbek’in emekliye ayrılması nedeniyle başhe-
kimlik ve hastane yönetimince editör olarak görevlendirilmem şahsım adına büyük bir onurdur. Göreve 
başladığım andan itibaren öncelikle kabul edilmiş ve basım için bekleyen tüm çalışmaların 2014’ün son sayısına 
dek basılmasını hedefledim. Çünkü 2015 yılından itibaren derginin yayım formatında ciddi değişiklikler 
olacaktır. Dergimiz, artık çalışmaları yalnızca hastane web sitesine bağlı dergi sitesi üzerinden kabul edecektir. 
Her yıl en az yarısı araştırma makalesi olan en az 45 makale yayımlamayı hedefliyoruz. Daha çok atıf alabilmek 
için İngilizce makalelerinizi de bekliyoruz.  

Yeni dönemde görevlerinden ayrılan yardımcı editörlerimiz Dr. Yasemin Şefika Akdeniz, Dr. Sezin Aşık 
Akman, Dr. Cem Karaali, Dr. Mustafa Karaçelik, Dr. Yücel Karaman, Dr. Esra Arun Özer, Dr. Emel Ebru 
Pala’ya ve yayın sekreterimiz Vildan Kalonya’ya dergimize yaptıkları katkılardan dolayı Editörler Kurulu adına 
içtenlikle teşekkür ederim. 

Yeni dönemde görev alacak yardımcı editörlerimizin ve meslektaşlarımızın katkıları ile Tepecik 
Hastanesi Dergisi'nin daha da güçleneceğine ve uluslararası düzeyde hak ettiği yere ulaşacağına inanıyorum. 

Esenlik dileklerimle… 

Doç. Dr. Gülden Diniz, MD, PhD                             

Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Dergisi Editörü 
 
 

 
 




